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Ftesë

Ministria e Drejtësisë, njëkohësisht Koordinatori Kombëtar kundër Korrupsionit,  me mbështetjen e Projektit të Binjakëzimit të financuar nga BE-ja "Mbështetje për formulimin, koordinimin  dhe zbatimin e politikave anti-korrupsion" kanë kënaqësinë t'ju ftojnë në Forumin e 2-të Konsultativ për Anti- Korrupsionin, të mërkurën, dt 04 Korrik nga ora 09.30 deri në ora 12.30, në ambientet e Ministrisë së Drejtësisë (salla e konferencave në katin 0).

Fokusi kryesor i këtij forumi do të jetë tema e "E Drejta e Informimit". Programi i takimit i është bashkëngjitur ftesës.

Do ta vlerësonim shumë konfirmimin e pjesëmarrjes suaj tuaj deri të hënën, më 02 korrik, 14h00.

Ju mirëpresim !
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